北海道アウトドア資格制度　人材育成機関登録申請書

[bookmark: _GoBack]                                       　　　                 令和　　年　　月　　日

　北海道知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請機関の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　申請機関の名称及び代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　北海道アウトドア資格制度人材育成機関登録実施要綱に基づく人材育成機関の登録を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　登録を希望する分野・区分（複数分野・区分で申請する場合は列記すること）

２　教育プログラム実施計画
　　別添のとおり

３　教育プログラム開始予定時期

４　連絡先（担当者の職、氏名、電話番号）